Ver.cap2022.0824.01
Datos del producto
Máquina de procesamiento
de materias primas RawCN
HUADA Pharma internacional Co., Ltd
Máquina de procesamiento de materias
primas RawCN
Product Data

Características
La máquina está totalmente integrada y es flexible.
El recipiente de acero inoxidable no es corrosivo y permite que los líquidos
densos giren libremente y se mezclen bien sin desvanecerse.
Los materiales se vierten manualmente.
Fácil de operar.
Parámetros técnicos
Modelo
Volumen total
(L)
Coeficiente de
carga
Potencia
(kilovatios)
Dimensiones (mm) Peso (kg)
WLDH-100 100 0.4-0.8 3 1190x740x770 330
WLDH-300 300 0.4-0.8 4 2030x630x980 720
WLDH-500 500 0.4-0.8 7.5 2320x730x1130 980
WLDH-1000 1000 0.4-0.8 11 2800x920x1320 1700
WLDH-1500 1500 0.4-0.8 11 3180x1020x1550 1800
WLDH-2000 2000 0.4-0.8 15 3310x1120x1640 2100
WLDH-3000 3000 0.4-0.8 18.5 3750x12290x1820 3000
WLDH-4000 4000 0.4-0.8 22 4220x1400x1990 3980
WLDH-5000 5000 0.4-0.8 22 4220x1500x2100 4620
WLDH-6000 6000 0.4-0.8 30 4700x1610x2260 6180
WLDH-8000 8000 0.4-0.8 37 4420x2150x2470 8200
WLDH-10000 10000 0.4-0.8 45 5520x2960x2720 8920
- 11
-
SF-D Automatic Continuous Mill Herb Grinder
Los molinos cónicos/fritz de la serie FZ son ampliamente utilizados en las industrias de